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Totale Imprese di assicurazione assoggettate (I1A): 196
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Imprese di assicurazione (IA) assoggettate

Rami assicurativi autorizzati (registrazione 'x' :

Al = Assicurazione collettiva sulla vita nel quadro della previdenza
professionale

A2 = Assicurazione sulla vita vincolata a partecipazioni
A3 = Altre assicurazioni sulla vita

A4 = Incidenti

A5 = Malattia

A6 = Operazioni di capitalizzazione

B1= Incidenti

B2 = Malattia

B3 = Corpi di veicoli terrestri

B4 = Corpi di veicoli ferroviari

BS =

B6 =

B8 =

B9 =

B10 =
Bl1l =
B12 =
B13 =
B14 =

Corpi di veicoli aerei

Corpi di veicoli marittimi, lacustri e fluviali

Merci trasportate

Incendio ed elementi naturali

Altri danni ai beni

Responsabilita civile per veicoli terrestri automotori
Responsabilita civile per veicoli aerei

Responsabilita civile per veicoli marittimi, lacustri e fluviali
Responabilita civile generale

Credito

B15 =

B16 =
B17 =
B18 =

C1
c2
C3

Cauzione

Perdite pecuniarie di vario genere

Protezione giuridica

Prestazioni di assistenza per turisti

Riassicurazione da parte di riassicuratori

Riassicurazione in tutti i rami per gli assicuratori contro i danni
Riassicurazione mediante captive

In fase di restituzione della licenza (RunOff)
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